
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
XNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARJMXT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A h  Rr,Reshlt Cdlahi, Tel. 0$00 9W,  Fur. M 228-51 6, Wtb.unww.hidm.gw,al 

D E K L A R A T E  
E INTERFSAW PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detyrimin per deklarim tE interesave private t6 tij , bashkgs hortitles dhe ti5 f"emij&e 
madhore, nE bazb t9 Ligjit nr.9049, daE 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollh e pasurive, tE 
detyrimeve f m c i a r e  te te zgjedhuwe dhe t5 disa nepunesve pubIike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit ti5 interesave ne ushtrimin e Funksioneve publike'" me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligj in nr.9475, datE 9.2.2006 dhe nE ligjin 1x9529, date I I S.2006. 
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Data c erncrimit 11i; Data e drrrEzimit tC 
dcklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE NI'ERESAVE 

I - 
A A ~ A P ?  

NE baze t& pikEs 5 te nenit 14, tii ligjit nr-9367, dat8 07.04.2005 "PEr parandalimin e 
konfliktit G interesave nZ ushhimin e funksioneve publikew, 

A u t o r i z o j :  

Inspektorath e LartZ tZ Deklarimit dhe KontroUt tE Pssurive dhe personat e 
autohuar nga Autoriteti PErgjegjb - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-sE, qE tZ verifikojng 
ne tE gjitha subjektet private e publlke, brends dhe jasbtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojne ne emer dhe p&r Uogaring time, tii bashkEshortit les dhe tE 
Emiji5~e. 

Deklaroj se t2 dhZnat e poswrwru pmj meje nB W dokrrmenf 
jan2 fe vmda dhe nu& kam dekbruar as@ qZ nuk &htZ e vZrfeiE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMlT DHE KQNTROLLIT TR PASURIVE 

NDRYSHIMET I 
E TNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TB PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSAME 
7 

PZnhkruani hoUZsisht ndryshimet (shtesa dhc pa kcsimc) ne: llojin, sipgrfaqen, ad rcsen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprirnit, vleren nl [eke apo ne valute qe pasqyrobet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese dnkumenteve vle& qe keni shtusr apa pakesuar. p j n B  takuese q i  mtironi te 
$do lloj pssurie, te paluajtshme dbe tG luajtshme, ti: regjistruar ose jo ne reaistrat publike. pr'r periudhgn 
nga deklarimi i meparshein deri me 31 dhjctor tii vltit te deklarimit, intema Uto; qe Lane lidhje me Ju, 
bashkeshortinlen dhe EmijEt madhorg. 

Pjesa 

N r. Pershkrimi i pasurisE Vlera me shifra dhe me fjalE n& O h  

r---- -7 

NEse ky format r s h l  i parnjafhmhe~n, vazhdoni 6 plotesoni ne fotokopje t t  tij. 



REPUBLIK~ E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VVEPRZMTARZ 

Yershkruani hollEsisht fe ardhurat per vitin, nga paga ose pjesernarrja nZ Shuma e te ardhurave ti; 
horde, kumisionu c qda angazhim e vuprimtari t j e t ~ r  qe ka-sjelle tE pcrfituara, nZ lckc apo nE 
ardllura personale, per bashkEshortln/en dbc fimijEt madhorc. ualuti!, nga deklarimi i 
PErcaktani emcrtimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
janE slguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti dh-jetor re vitit t~ deklar' ;t 
e veprimtarisc se organizates, fun ksionin, yren e angazhimit. (me shifra dht e f j:  
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Nese ky format Cshtl i pamjaftl~eshem, vazhdoni plouhoni nl fotcrkopje I tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHXMET 
N% VEPRIMTARJ 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

NEse ky format ZshtE i pamjahcshh, vazhdoni te plotebni nE fMokopje tE tij. 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHlMET 
NE VEPRIMTAR~ 

PUBLIKE d helose PRIVATE 

N&e Icy format eshts i pmjaftueshh, vazhdoni tc plotbsoni ne fotokqje te tij . 



NbAJ PE;ISONAV E 

Detyrimet financisre Ddaj pasonave juridiks dhe frzikt @red& humarrje, det- p& shldimo Ptj .) qQ 
ekm'stojjJ bmda dhc jashtz: vendit, m b m  cndc pa u shlyer pBr paiudb& nga d&Wrni i 
rnqmhhn deri nE 3 1 Dhjetor tE vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet a Iindum gjat8 vitit te deklarhit. 
-me MQ te mt, UEshor t ides  dhe EmijEve nE rnW madhorn. 
Ti5 &&at pCF e m  pasanash ndaj tB o i l h  keni detyrime financiare te pasqyroheyl nk Wten.nr.6, pEr 
t6 wjtw b n ~ c k d i t e t i n  e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

E pjeetareve te familjes q& mbartin detyrimin pgr deklarim n& bazf t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t G  Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasuritg qt  

disponojnz vqmas nga $do anEtar i familjes. 

e subjektit ,I . ,( r: .)$he$ stesi, mbiemEr, hnksion ' 
b 3 ~(J~)MII( 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLXN E DEKLARA~S a INTEBESAVE 

N6 b a s  G pikh 5 t6 nenit 14, tE wit nr.9367, datG 07.04,2005 "PEr parrmxh-11 e k o n m t  
inteesave n@ ushtrimin e fmIrsionew publiken, 

ku t ~ r i e a j :  

Inspektomth e L a d  tG Deklarimit &e Icontrollit tE Pasurive dhe pemnat B 
ambrizusrr nga Autaritd Pgrgjegj b - Inspektori i PGrgjithsh&n i ILDKP4, qE 6 veriiikojnE 
a& t8 gjitha subjekt& private e publike, bmnda dhe jashti wadi, intensat privae dhe 
detyrimet hnciare,  qi5 ekzistojni;i n8 emrin tim dhe p&r Iloghnl! time. 

De-j H li dsna t  r pas&hu bqf~neje I@ k& 
d~hHtt?n# jmZ h? vZrt&z dha nuk Rum &k&ruar asgig 
qg rtuk &he e y e " p f e ~  

r 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi - 



REPUBLEA E SRQIPRRISE 
INSPEKTORATJ I LARTE I DEKL,ARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

Mmhkrumai b~U&Isht -&he4  (&#em d h  P+Lhh) 4 wir, rip$rfaqen, d r d ~  ~ I I  ndodkan, 
m e d a  t kryarJtr J w m i i ,  vtertn d Irk@ rpo 3 drtE q# p a q y m k t  dak-wain qB 
dlqmmd, nE m u m 8  # dakumtntme v l a r b  q i  h i  sMuur rpo pakhuar, p j e n  t a k m  # mtBrclsi t@ 
qda bj pmwrie, tL! p4wjtsh &r tJ luajtshart, d rq&kmw me Jo nil regjirtnt paMk& p& pk*M& 
*g* ddchrlml i WpamWer $mi m6 31 dbwr ti! vltlt tti ddddmh. 

N&se ky format 6shtZ i pamjaheshem, vazhdoni tE plotesoni n& -fotokopje tE tij. 


